Abauj vármegye

[fol. 5r] (bolyvás)

	Summe aller Seelen	Wird versehen durch einen		Jährliche Renten		Hier befindet sich ein Kloster von	Hindernisse, welche den Zugang in die Pfarre erschweren	In aufgenommen worden Zeug Ausarbeitung Punk. Numero.	Anm.
		Pfarrer	Kooperator	Der Kirchen fl. kr.	Des Pfarrers fl. kr.				
Überrag	3353	4	1	6	78	31		25	
Király Nép		1							
Benyék									
Berezhó									
Bolyár									
Budamer									
Bőkeny									
Harszti									
Kiss Falu									
Lapispatak	697								
Rozsgony									
Schenyik									
Tizsite									
Terebő									
Tapolcsany									
Janovik									
Vajkocz									
Ein einzelne Häus									
Summe	4050	5	1						

**Conscriptiones Proventuum omnium Ecclesiarum
Parochorum et Ludi Magistrorum Graeci Ritus Uniti
in Comitatu Tornensi Existentium Anno 1784 et 1785
peractae et submissae³¹⁰**

310 MNL OL Magyar kancelláriai levéltár A 40 Acta regulationem dioecesium et parochiarum ferientia (Acta Regul. Par.) 5. doboz

Exactoratus
Officii
Excelsi Consilii
Regii
Locumtenentialis
Hungarici

[fol. 3r]

Parochi		Ecclesiae		Cantores vel Ludi Magistri	
Barakonyensis	Pag. 7.	Barakonyensis	Pag. 7.	Barakonyensis	Pag. 8.
Falucskensis	9.	Falucskensis	9.	Falucskensis	11.
Horvatiensis	5.	Horvatiensis	5.	Horvatiensis	7.
Martonyensis	8.				

[fol. 4r]

Numero 4^{to} Comitatus Tornensis

Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium!

Curnam Dispositionibus, quoad Conscribendos Graeci Ritus Aatholicorum Parochorum, et Cantorum Proventus, sub 14^a Februarii et respective 25^{ta} Aprilis Anni 1782 Nobis intimatis non satisfecerimus? Eodem Excelso Consilio Locumtenentiale Regio sub 9^a Decembris Anni immediati praeteriti et Numero 17941, facti Rationem a nobis exposcente, rescribendum esse duximus. Nos hoc etiam in passu nihil eorum, quae nostrae immediate fuerant obligationis, parte ex nostra intermisisse. Quod porro et praescriptam, cum Domino Episcopo Munkácsiensi Cointelligentiam observaverimus, et ad procurandum injunctae Conscriptionis effectum necessaria disposuerimus, praeter publicum Protocolum nostrum, testari ipsam, cuiu concursu Homini Diaecesani, mox eotum peractam Conscriptionem, quam hic demisse adnectimus. Quod autem nunc primo Conscriptio haec per nos submittatur, accidisse culpa Processualis Nostri Iudlium, Primitivum Conscriptionis exemplar, non Nobis, ut debuisset referentis, sed directe praefato Domino Episcopo Munkacsiensi erronee transmittentis, adeoque ad procurandum Novum Conscriptionis Exemplar, quod isthic jam advolutum est, nos adactos existitisse.

Datum ex Generali Congregatione 13^a Ianuarii
1784 in Oppido Torna celebrata.

[fol. 4v]

Comitatus Tornensis Conscriptionem Proventuum Graeci Ritus Catholicorum Parochorum, et Cantorum. Cum consensu hominis Diaecesani peractam transmittendo; Causam non transmissae hactenus Conscriptionis Facto erroneo Processualis sui Iudlium, Conscriptionem peractam non usu [*]tati Comitatus, sed directe Episcopo referentur assignat.

2769. praesentatur 2. Februarii 1784

Ad Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum

Ex officio ://: Posonii

Ex Consilio 9. Februarii 1784 Sess. 12^a

Ad Rationistam, ut in Conformitate dect. ad Ipsam sub Die 9^a Decembri 1783 expediti agenda agere, et quo celerius injunctam Informationem praestare noverit

[*] Secretarius manu propria
Perceptus 11^a februarii 1784

[fol. 6r]

Infrascripti damus pro memoria tenore praesentium significantes quibus expedit universis Quod Nos virtute Gratosi Excelsi Regii Locumtenentialis Consilii Intimati pro Investigatione Proventuum in Ecclesiarum et Parochiarum nec non Ludi magistrorum Graeci Ritus Catholicorum die 12^a subseque mensis Augusti ad sub inserta loca Comitatus huic Tornensi ingremiata exeuntes talem uti sequitur peregrimus Conscriptionem.

In Diaecesi Munkacsieni Comitatus Tornensi ingremiata
Parochia Mater est Possessio

Horvati³¹¹

ab antiquo erecta cujus Ius Patronatus habent Illustrissimi Domini Comites a Keglevics de Buzin Titulo.

Ecclesiae Structura murata fere nova necessariis tamen ornatibus seu supellectilibus non adeo provisa

Proventus fixos ex Capitali nullos habet quin imo habet debitum Ecclesiae Rhenenses florenos 481 denarios 32 quos pro modo recenter procurata Campana Dominus Parochus mutuo levavit.

[*]Indis signanter ex Agro unico ab antiquo expansione Dominatus usuato capaci circiter 8 metretarum Poseniensium ex quo singulo tribus annis proveniunt Ecclaesiae titulo Lucri circiter 25 adeoque pro uno anno *floreni 8 denarii 33¹/₂*

Ex Cripta cum non existat et pulsu Campanarum nihil

Ex Elemosina marsupiali annue circiter *floreni 3 denarii 50*

Ex Apibus dum Examina mittunt *florenus 1 denarii 50*

Summa Proventus Ecclaesiae *floreni 13 denarii 33¹/₂*

Domus Parochialis nova murata anterior pars cum culina et ligneo familiae cubiculo non ita pridem erecta statui commoda

Parochus autem habet Proventus

1^o Habet Hortulum Arboribus fructiferis consitum ad Parochiam, ex quo prosperare potest singulo Anno circiter *denarios 50*

Item alium hortulum pro oleribus inferentem circiter *denarios 50*

Item 3^{um} Cauletum inter Cauleta pagensia habitum ex quo annue prosperare potest ciricter *denarios 60*

Ex gramine parato aere et propriis mercenariis suis falcari et colligi solito currus Foeni mediocri Anno circiter 4 a rhenensi floreno 1 denariis 50 adeoque titulo lucri prosperat *florenos 6*

311 Tornahorváti, Chorváty [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Horváti, Tornai esp. ker.; Conscriptio1806: Horváti, Cseréháti esp. ker.

Torna vármegye

Ex Agris aeque proprius mercenariis cultivario solitis dempto semine Partibus
item messorum et trituratorum, nec non Parochi mercenariorum et pecorum
laboribus percipit titulo Lucri Anno etiam mediocri Tritici mixti [*] circiter 4
singulo a denariis 75 *florenos 3*
Latus *floreni 10 denarii 60*

[fol. 6v]

Translatum *floreni 10 denarii 60*
Siliginis metretas posonienses circiter 10 a denariis 60 *florenos 6*
Hordei metretas posonienses circiter 3 singula a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*
Avenae metretas posonienses circiter 11 singula a denariis 25 *florenos 2 denarios 75*
Ex Turcico Tritico singulo Anno circiter *florenum 1*
Ex Leguminum speciebus utpote Lentibus metretas posonienses circiter 1 a
denariis 90 *denarios 90*
Ligna focalia vel horum loco Arundinem aut stramen Parocho nihil praestant
2^a Ex stola, quae ex plurium Annorum matricula et conscriptione eruta est
A Baptismate a denariis 30 *florenos 3*
Ab Introductione Puerperae a denariis 15 *florenum 1 denarios 50*
A Copulatione Domesticorum una cum promulgationibus a Rhenensi floreno 1
denariis 12 ½ *florenum 1 denarios 12 ½*
Si autem sponsus alterius Parochiae sit, a Rhenensi floreno 1 denariis 70
ab introductione neo nuptarum a denariis 15 *denarios 15*
A sepultura senioris duorum adminus a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*
A sepultura iunioris a denariis 42½ Numero tribus *florenum 1 denarios 27½*
Ex Coleda annuatim circiter *denarios 50*
3^a A Parochianis Agros Excolentibus in parato aere nihil, ab Inquilinis autem
Numero 19 a singulo denarios 20 *florenos 3 denarios 80*
Ex tritico mixto neque ab Hospitibus neque ab Inquilinis quidpiam percipit
Ex Siliginis ab Hospitibus Agros excolentibus N^o 23 metretas posonienses N^o 23
singula a denariis 60 *florenos 13 denarios 80*
Ex Avena, Hordeo, Pannico, Turcico Tritico sicuti etiam de Butiro nihil
Ex Altilibus nihil
Ex Panibus a quolibet Hospite unum singulo a denariis 5 *florenum 1 denarios 15*
Ex leguminibus et his similibus nihil
4^{to} Si quidem decima Regia hic loci non detur, ideoque nec 16^{am} nec 8^{vam} Parochus
percipit.
Ex fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem neque in parata
quidpiam percipit